

Canderel 300 tabletten

 ref. **6018**

Productbeschrijving

Tafelzoetstof

Kenmerken

Met zoetstof

Zonder fructose

Ingrediënten

Lactose (MELK), zoetstoffen (aspartaam* (10%) en acesulfaam-K (6,7%)), stabilisator: microcrystalline cellulose, verbonden natrium carboxymethylcellulose, smaakstoffen.

Bevat een bron van fenylalanine

Land van oorsprong: EU

Houdbaarheid

Minimale houdbaarheid: 30 dagen

Maximale houdbaarheid: 36 maanden

Bewaarcondities

Bewaartemperatuur : 15 - 25°C

Droog bewaren

Dosering

1 zoetje Canderel 85mg (0,3kcal) = 1 koffielepel suiker 5g (20kcal)

Datum laatste wijziging **27/07/2021**

Deze informatie is ingevuld op basis van inlichtingen ons verstrekt door de leverancier en dit zonder enige verbintenis en onder alle voorbehoud.



| | |
|--------------------|-------|
| Bruto kg/st | 0,05 |
| Netto kg/st | 0.044 |
| L st (mm) | 95 |
| B st (mm) | 25 |
| H st (mm) | 150 |
| # /sec.verp. | 10.0 |
| Bruto kg/sec.verp. | 0.6 |
| Netto kg/sec.verp. | 0.52 |
| L sec.verp. (mm) | 272 |
| B sec.verp. (mm) | 152 |
| H sec.verp. (mm) | 100 |
| # sec.verp/laag | 330 |
| # sec.verp/pallet | 1980 |
| lagen/pallet | 6 |

EAN verkoopseenheid



7 640110 700112

Canderel 300 tabletten

Nutritionele analyse

| | /100 g | /zoetje 85mg | %RI |
|------------------|--------|--------------|-----|
| Energie kJ | 1503 | 1,3 | |
| Energie kcal | 358 | 0,3 | |
| Vetten (g) | | | |
| Koolhydraten (g) | 78,6 | 0,07 | |
| Suikers (g) | 72,9 | 0,06 | |
| Eiwitten (g) | 9,6 | 0,01 | |
| Zout (g) | 0,1 | | |

Canderel 300 tabletten

Allergenen

| | Aanwezig | Afwezig | Sporen | Onbekend |
|--|----------|---------|--------|----------|
| Glutenbevattende granen en afgeleiden | | x | | |
| Tarwe | | x | | |
| Rogge | | x | | |
| Gerst | | x | | |
| Haver | | x | | |
| Spelt | | x | | |
| Schaaldieren en afgeleiden | | x | | |
| Eieren en afgeleiden | | x | | |
| Vis en afgeleiden | | x | | |
| Aardnoten en afgeleiden (Pinda) | | x | | |
| Soja en afgeleiden | | x | | |
| Melk en afgeleiden (incl lactose) | x | | | |
| Schaalvruchten | | x | | |
| Amandelen | | x | | |
| Hazelnoten | | x | | |
| Walnoten | | x | | |
| Cashewnoten | | x | | |
| Pecannoten | | x | | |
| Paranoten | | x | | |
| Pistachenoten | | x | | |
| Macadamianoten | | x | | |
| Selderij en afgeleiden | | x | | |
| Mosterd en afgeleiden | | x | | |
| Sesamzaad en afgeleiden | | x | | |
| Zwavedioxide en sulfieten (> 10mg SO ₂ /kg of 10mg) | | x | | |
| Lupine en afgeleiden | | x | | |
| Weekdieren en afgeleiden | | x | | |

GMO vrij